
Execu?ie lucrări de construc?ii „Reabilitare, extindere si dotare dispensar uman, comuna Saraiu, Judetul 

Constanta” 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA SARAIU 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 19-04-2019 

Data aparitiei: 09-05-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1015929] 

Domenii 

Lucrari de constructii de cladiri (CPV: 45210000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Executie lucrări de constructii „Reabilitare, extindere si dotare... 

Atribuiri ale COMUNA SARAIU.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1015929] 

 

Execu?ie lucrări de construc?ii „Reabilitare, extindere si dotare dispensar uman, comuna Saraiu, Judetul 

Constanta” 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1039483 / 12-03-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMUNA SARAIU 



CIF: 5874273, Adresa: Strada: sos.tulcei, nr. 29, Constanta, Saraiu, Romania, 907255, Email: 

primariasaraiu@yahoo.com, Telefon: +40 0241873355, Fax: +40 0241873355, Persoana contact: 

DORINELA IRIMIA, Punct(e) de contact: DORINELA IRIMIA, In atentia: DORINELA IRIMIA, URL: 

http://www.primaria-saraiu.ro/ 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Execu?ie lucrări de construc?ii „Reabilitare, extindere si dotare dispensar uman, comuna Saraiu, Judetul 

Constanta” 

 

Cod CPV:  

45210000-2 - Lucrari de constructii de cladiri (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

Execu?ie lucrări de construc?ii „Reabilitare, extindere si dotare dispensar uman, comuna Saraiu, Judetul 

Constanta”  

Obiectul contractului il constituie executie lucrari aferente obiectivului Execu?ie lucrări de construc?ii 

„Reabilitare, extindere si dotare dispensar uman, comuna Saraiu, Judetul Constanta” in conformitate cu 

cerintele din Caietul de sarcini si proiectul tehnic. 

Valoarea estimata a achizitiei este de 727513,4 lei fara T.V.A., astfel: 

a) Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii: 48589,54 lei fara T.V.A. 

b) Constructii si instalatii: 662737,42 lei fara T.V.A. 

c) Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale: 2533,68 lei fara T.V.A. 



d) Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj: 10100,00 lei fara T.V.A. 

e) Organizarea de santier: 3552,76 lei fara T.V.A. 

 

Numărul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor: 14 

zile.  

Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari inainte cu 7 zile de data limita de 

depunere a ofertelor 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 726454.87 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

1682 / 19-04-2019 

 

Denumire Contract:  

Execu?ie lucrări de construc?ii „Reabilitare, extindere si dotare dispensar uman, comuna Saraiu, Judetul 

Constanta” 

 

Valoare Contract: 726454.87 RON 

 



Ofertanti Castigatori:  

 

UTILNAVOREP - CIF: RO 1905300, Adresa: Strada Vlaicu Aurel, Nr. 52, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: dcostea@utilnavorep.ro; office@utilnavorep.ro, Telefon: +040 241691079 


